РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДАГОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.11.2024 года                                                                    № 93-Р

Об аннулировании ранее
присвоенного адреса

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 24,48 Устава Будаговского муниципального образования,-

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, аннулировать, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                      Т.Ю. Кириенко

Приложение к распоряжению
№ 93 -Р от 27.11.2024 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
Об аннулируемых адресах объектов адресации (земельных участках)

	№
п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес
	Уникальный номер
	Причина аннулирования адреса

	1
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 25а
	e4cac519-7c53-4dd3-bbbe-e118eb25fdd6
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	2
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 8
	3935febc-403d-4ea0-bc0a-b8878954ad62
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	3
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 33
	64548994-5217-4e3b-ba9a-bd58b7fcca72
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	4
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 39
	623194f9-128a-4f99-9882-93bf19d9beba
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	5
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Озерная, участок 30
	8a26d9b7-ee2f-453f-9596-c10ea7683a60
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	6
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Озерная, участок 36
	dae5aa10-454a-4689-a9fd-884c7c285bd9
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	7
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Советская, участок 72
	a9c2ace0-50c4-4b6b-b813-6009c9b25267
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	8
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Советская, участок 52
	e377607f-8a5c-4a24-86e0-d7c8a58ecaf4
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	9
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Советская, участок 91
	596dd5a9-0884-4f73-a711-50ad80df75cf
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	10
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Советская, участок 91а
	[bookmark: _GoBack]77a371aa-6c98-4b35-be4e-1328d12ec78f
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	11
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Советская, участок 56
	ce548e36-7a71-43ec-bf44-077a367cc504
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	12
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 72
	b95bd51c-ca9d-435a-b6af-9f204e9aaa02
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	13
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Парковая, участок 9
	df3f0f41-6f80-4a6e-8f89-f5fb2e3e0bb5
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	14
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Парковая, участок 8
	a526f8d6-1cc4-438c-879d-7e9075c71648
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	15
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Островского, участок 4/1
	37e9ea0f-1e85-4e35-8d65-29d5a9494ce8
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	16
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Островского, участок 2/2
	af4d5a9d-033d-4d71-b4d6-9d7522630a81
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	17
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Заводская, участок 1/г
	b63086cd-2b9f-4a1d-828d-639eeb4aeb59
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	18
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 11/в
	7ac474ac-6e49-4cbf-9be0-24b39e14a76b
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	19
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 11б
	e8557688-d109-43c0-972b-ad7f31e8990f
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем

	20
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Транспортная, участок 11а
	3b5b1109-d05e-4f27-bca5-40579797a414
	Прекращение существования недостоверного адреса и сведений о нем